АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от     29.12.2025                                                                                                                              № 513
       О внесении изменений в постановление

        администрации поселка Балакирево

        от 08.08.2017 №326 «Об утверждении

        муниципальной программы «Сохранение

        и развитие культуры  муниципального

       образования   поселок Балакирево»

                 На основании Закона Владимирской области от 25.04.2025 №31-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального образования Александровский муниципальный район Владимирской области, путём их объединения во вновь образованное муниципальное образование и наделении его статусом муниципального округа, признании утратившими силу отдельных законов Владимирской области и статьи 1 Закона Владимирской области «О наделении округа Александров и вновь образованных муниципальных образований, входящих в его состав, соответствующим статусом муниципальных образований и установлении их границ» и Закон Владимирской области «О мировых судья во Владимирской области»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

               1. Считать окончанием срока действия муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры  муниципального образования поселок Балакирево» 31.12.2025.

2. Внести изменения в постановление администрации посёлка Балакирево от 08.08.2017 № 326 «Сохранение и развитие культуры  муниципального образования поселок Балакирево», изложив приложение настоящего постановления в новой редакции.
                3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на директора МБКДУ ДК «Юность».

4. Опубликовать настоящее постановление в СМИ без приложения, с приложением разместить на официальном сайте администрации посёлка http://балакирево.рф

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.Главы администрации                                                             Неронова О.В.